
Responsabile del procedimento:.. 

Piazza Giovanni XXIII, 13 - 73012 Campi Salentina (LE) - C.F. 93115530755  

Tel. 0832 791 133 - Fax 0832 183 1627 – www.comprensivocampisalentina.edu.it 

e-mail: leic8ad00c@istruzione.it -  PEC: leic8ad00c@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria definitiva Esperti Esterni  

Progetto PON FSE - “Alla conquista del Coding 1” MODULI: ALLA CONQUISTA DEL CODING 2; IL 

CODICE NASCOSTO 1 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della 

creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.    
 Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-616               CUP: I27I18000400007 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso ad evidenza pubblica Prot. n° 1824 del 06/06/2019; 

VISTO il Verbale della Commissione  di valutazione delle istanze pervenute,  Prot.n°2445 del 
04/06/2019; 

VISTO l’atto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie esperti esterni Prot 2255-10 del 

04/07/2019. 

CONSIDERATO i reclami pervenuti e prot 2257 del 05/07/2019 e la risposta allo stesso prot 2263 
del 05/07/2019 

DISPONE  

La  pubblicazione della graduatoria definitive relativa ai Moduli: 

Titolo modulo: ALLA CONQUISTA DEL CODING 2  
Candidato Protocollo N° Req. 

ac 

A. titoli di 

studio 

B. T. di 

formazione 

C. Esp. 

Profess. 

D. 

Progetto 

TOTALE 

1. GIANDONATO 

Pietro Blu 

2011    del 

21.06.19 
Si  3 3 3 15 24 

2. CAUSO Viviano 

Enrico 

2234 del 3/7/19 

(19/06/19) 
Si 3 2 7 11 23 

3. PALMIERI Pio 

Mauro 

2232 del 3/07/19 

(19/06/19) 
Si 2 1 4 3 10 

 

Titolo modulo: IL CODICE NASCOSTO 1  
Candidato Protocollo N° Req

. ac 

A. titoli di 

studio 

B. T. di 

formazione 

C. Esp. 

Profess. 

D. 

Progetto 

TOTALE 

1. D’ELIA Angela 2016 del 21/06/19 SI 2 5 2 14 23 

2. CAUSO Viviano 

Enrico 

2012 del 21/06/19 SI 3 2 7 3 15 

3. MORELLI Iliana 2019 del21/06/19 SI 3 3 1 4 11 

4.. ARMENISE Nicola 2045 del 21/06/19 SI 5 3 0 1 9 

5.PALMIERI P.Mauro 1999 del 20/06/19 SI 2 1 4 1 8 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima.  
La Dirigente Scolastica  

Anna Maria MONTI 

(firmato digitalmente) 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Teresa Sarti” 
 Campi Salentina  




		2019-07-22T11:31:52+0200
	MONTI ANNA MARIA




